

Herse 5 ApS
Sønderbyvej 13
6091 Bjert
CVR-nr. 32082521

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2018

Dirigent

Navn: Kaj Andreas Jensen Herse

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herse 5 ApS
Sønderbyvej 13
6091 Bjert

CVR-nr.: 32082521
Stiftet: 19.03.2009
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kaj Andreas Jensen Herse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Herse 5 ApS' formål er at eje aktier og andre værdipapirer eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.554 t.kr., som af ledelsen anses for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af nedskrivning af selskabets kapitalandel med 1.537 t.kr.

Going concern:

Der henvises til omtalen i årsregnskabets note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.545)	(9.991)
Driftsresultat		(8.545)	(9.991)
Andre finansielle indtægter		0	119.800
Andre finansielle omkostninger		(1.545.148)	(77.334)
Årets resultat		(1.553.693)	32.475
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.553.693)	32.475
		(1.553.693)	32.475

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.536.924
Finansielle anlægsaktiver	3	0	1.536.924
Anlægsaktiver		0	1.536.924
Likvide beholdninger		0	345
Omsætningsaktiver		0	345
Aktiver		0	1.537.269

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.597.172)</u>	<u>(43.479)</u>
Egenkapital		<u>(1.472.172)</u>	<u>81.521</u>
Anden gæld		<u>1.472.172</u>	<u>1.455.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.472.172</u>	<u>1.455.748</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.472.172</u>	<u>1.455.748</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>1.537.269</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(43.479)	81.521
Årets resultat	0	(1.553.693)	(1.553.693)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.597.172)	(1.472.172)

Noter

1. Going concern

Direktionen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og opskrivning af kapitalandele indenfor en kortere årrække. Selskabets ultimative ejer har bekræftet at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet indtil udgangen af det efterfølgende regnskabsår, således at det kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.242.500</u>
Kostpris ultimo		<u>1.242.500</u>
Opskrivninger primo		294.424
Årets nedskrivninger		<u>(1.536.924)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>(1.242.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
